com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu :)J_._._wis G gull won ol ekl e el
https://www.nekretnine365.com/ar/

Stan Prodaje se 3-sobni stan sa pogledom na more, na vrhunskoj lokaciji u

Porecu. Porec, 4a 3

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska Zupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog i
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Stan Prodaje se 3-sobni stan sa pogledom na more, na vrhunskoj lokaciji u Porecu

73 m

3
3
2
1

435,000.00 €
28.11.2024
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Prodaje se 3-sobni stan sa pogledom na more, na vrhunskoj lokaciji u Pore¢u. Stan
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se nalazi na zadnjem treem katu zgrade od 6 stanova (2 po etazi). Stan, 73m2,
sastoji se od: dnevnog boravka iz kojeg idete na blakon koji gleda na djecje
igraliSte i parking, kuhinje iz koje idete na balkon s pogledom na more, 2 spavace
sobe, hodnik, wc kupatilo, 2 balkona zatvorena kliznim stjenama. Pogled na more
iz tri prostorije (kuhinja,wc, soba). Klimatizirano(dvije klime). Energo certifikat C.
Stanu pripada garaZa i drvarnica u prizemlju, upisne u dokumente. Ispred zgrade
ima i djecje igraliSte park. Zgrada je odrZavana, prije 3 godine promjenjen krovni
pokrov, te postavljena izolacija. INFO: Azra +385 91 611 5706 +385 98 420 885
azra@almadominvest.com
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